
informovat nájemce o chystaných změnách, jenž vyplynou

z platnosti nových zásad.

3. Žádost o souhlas s č. v Příbrami |v, Čs. Armády 5, sociální

byt, a bytu č. v Příbrami IV, Cs. Armády 5,

sociální byt,

. BK nedoporučuje směnu (výměnu) bytů do doby schválení nových zásad přidělování bytů.

4. Žádost o znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu (3. Příbrami VII, tř. Osvobození 305,

byt pro veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní

smlouva do 31.8.2015.

BK doporučuje znovuuzavření nájemní smlouvy na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně nájmu 30,-

Kč/m2/mésíc. BK dále doporučuje písemně informovat nájemce o chystaných změnách, jenž vyplynou

z platnosti nových zásad.

5. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami IV, Čs.armády 5, byt pro

veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní smlouva do

31.8.2015.
BK doporučuje znovuuzavření nájemní smlouvy na dobu určitou do 31.10.2015, při ceně nájmu 30,-

Kč/m2/mésíc. BK dále doporučuje písemně informovat nájemce o chystaných změnách, jenž vyplynou

z platnosti nových zásad.

6. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami ||, Žižkova 326,
. byt pro příjmové vymezené osoby, veřejně prospěšné zaměstnance —

nájemní smlouva do 24.8.2015.

BK doporučuje znovuuzavření nájemní smlouvy na dobu určitou — 1 rok, při ceně nájmu 47,28

Kč/mZ/měsic za podmínky doložení příjmů dle právních předpisů (nařízení vlády č. 146/2003) nejdéle

do 26.6.2015. V případě, že nájemce nedoloží příjmy řádně a včas. BK nedoporučuje znovuzavření

nájemní smlouvy.

7. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami VIII, areál Nového rybníka,

bez č.p., parc. č. 4212/17 v kat. územi Příbram, byt pro veřejně prospěšné

zaměstnance


